

## **PACHET SANITARE , Electrice si Diverse**

I.D.: 41849566

Data publicarii 29.01.19 Coduri CPV 44411000-4 44423000-1 31681000-3

Pretul estimativ: 431,35 RON - 431,35 RON

Descriere: PACHET SANITARE 290129 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare WD40-450 ML Buc 1 25.97 25.97 GARNITURA 3/4 CAUCIUC Buc 400 0.34 136 PEX TEU 16-1/2 FE Buc 2 9.26 18.52 PP SEMIOLANDEZ 20X1/2 FI Buc 4 7.5 30 PP COT 20-90 Buc 10 0.34 3.4 PP ROBINET 20 Buc 1 10.08 10.08 SET FIXARE BOILER 10X100 Buc 1 3.37 3.37 BRZ DOP 3/4 - 1500019 Buc 1 3.36 3.36 858 ROBINET APA 3/8 NR 1 M Buc 1 12.61 12.61 PP CLEMA 20 Buc 16 0.21 3.36 DIBLU SMART 5X45 Buc 10 0.42 4.2 RACORD FLEXIBIL 1/2 APA FI 0.5M SER Buc 1 7.56 7.56 PACHET ELECTRICE 290129 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare STECHER SUKO CERAMIC CARLIG Buc 1 5.88 5.88 PRIZA DUBLA SCHUKO PT OSPEL Buc 1 12.61 12.61 MYYM 3X1.5 CBL ML 2 2.1 4.2 BEC 230V UZ INDUSTRIAL Buc 5 1.68 8.4 TL-D SUPER 80 18W/865 include taxa verde 0.85lei/buc Buc 2 6.3 12.6 BEC ML 250W E27 ADALUX Buc 2 14.29 28.58 PACHET DIVERSE 290129 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 1203 CILINDRU 50/50 Buc 1 37.82 37.82 APA DISTILATA Buc 23 1.49 34.27 605156 SURUBELNITA DR5X100 Buc 1 5.04 5.04 605163 SURUBELNITA PH1X100MM Buc 3 5.04 15.12 605155 SURUBELNITA DR 3X75 Buc 2 4.2 8.4